
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

Složení 
>30%: alifatické uhlovodíky
Další složky: ošetřující komponenty.

Hodnota pH (koncentrát, 20°C) = 8.0

Balení
kanystr 10 l

Bezpečnostní upozornění
Při manipulaci s přípravkem používejte 
vhodné ochranné rukavice a ochranné brýle 
nebo obličejový štít. 
Podrobné informace pro bezpečné 
nakládání s přípravkem – viz bezpečnostní 
list.

• čistí, ošetřuje, chrání
• vytváří leštitelný ochranný film s dlouhou životností
• s obsahem ušlechtilých tvrdých vosků
• dokonale vyplňuje nerovnosti podlahové krytiny
• bez zápachu
• vhodný pro sprejové čištění

Oblast použití
Pro všechny podlahové krytiny odolné
vůči rozpouštědlům jako např. parkety, 
dřevěné podlahy, linoleum, xylolit.

Návod k použití
Před upotřebením protřepat! Jestliže je
přípravek vlivem chladu ztuhlý, postavte
otevřený kanystr do horké vody.
Na předem důkladně vyčištěnou podlahu.
Po zaschnutí přeleštěte jednokotoučovým
strojem.
Při sprejovém čištění nastříkejte po
jednotlivých úsecích v tenké vrstvě na
podlahu a rozleštěte hnědým nebo zeleným
padem. Tím se odstraní nečistoty a stopy
opotřebení. Ochranný film se ucelí a obnoví
se lesk.

Sigella

Tvrdý vosk pro dřevěné podlahové krytiny


